
 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I pavel.janecek@nature.cz I T: 95 142 5118 

 
AOPK ČR – RP Olomoucko 

oddělení SPRÁVA CHKO JESENÍKY 

Šumperská 93 

790 01 Jeseník 

tel.: 95 142 5117  

ID DS: hwzdyhr 

 
NAŠE Č. J.:  SR/0530/OM/2021-4 VYŘIZUJE: Janeček   DATUM: 30.7.2021 

 
 

 

Poskytnutí informací dle zákona č. 123/1998 Sb., zákon o právu na informace o životním prostředí     

 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště Olomoucko, oddělení Správa CHKO Jeseníky 

(dále jen „Agentura“), jako orgán státní správy ochrany přírody a krajiny příslušný podle ustanovení § 78 odst. 

1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném znění (dále jen „zákon“), obdržela dne 

1. 7. 2021 vaši žádost o poskytnutí informací dle § 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infor-

macím ve znění. 

 

Dobrý den, 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádáme o poskytnutí níže spe-

cifikovaných dokumentů: 

- žádáme o poskytnutí studie, kterou měla AOPK ČR zadat s cílem zpracování rešerší výzkumných prací na 

téma použití chemických prostředků při asanaci kůrovcového dříví: 

Modlinger R., Hradecký J. (2019): Hodnocení vlivu syntetických pyrethroidů na přírodní prostředí při asanaci 

kůrovcového dříví 

 

Jelikož se však Vaše žádost týká informací o „zdrojích informací o stavu životního prostředí a přírodních 

zdrojů“ ve smyslu § 2 písm. a) bod 13 zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, v 

platném znění (dále jen „zákon o právu na informace o ŽP“), Agentura má jakožto povinný subjekt dle § 2 

písm. b) bod 1 zákona o právu na informace o ŽP, povinnost posoudit Vaši žádost dle ustanovení tohoto 

zákona.1  

 

Přílohou tohoto dokumentu je Vámi požadovaná odborná studie: MODLINGER, R., HRADECKÝ, J. 2019: 

Hodnocení vlivu syntetických pyrethroidů na přírodní prostředí při asanaci kůrovcového dříví – odborná studie. 

FLD, ČZU v Praze. 42 s. 

 
      
    

"otisk úředního razítka" 

 

Mgr. Petr Šaj 

vedoucí správy CHKO 

 

"podepsáno elektronicky" 

                                                
1 Ust. § 2 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, vylučuje působnost tohoto zákona z 
důvodu zvláštní úpravy poskytování informací. Takovouto zvláštní úpravou je mj. zákon o právu na informace o ŽP. 

Společnost přátel Jeseníků, z.s. 

Větrná 911/24 

795 01 Rýmařov  


		2021-07-30T16:39:56+0200
	Mgr. Miroslav Havira




